
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 12. rujna 2023. Broj 25. 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

102. Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu 

Općine Čepin………………………...…………285 

 

 

 

 

 

******************************************************************************************

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. 

Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“, broj 91/96., 68/98., 137/99., 

22/00., 73/0.0, 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 

146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14., 81/15. i 

94/17.), članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni 

tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-

pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 

7/21.-pročišćeni tekst), članka 3. stavka 3. podstavka 

2. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, 

broj 6/13. i 6/16.) i članka 2. Procedure stjecanja i 

raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine 

Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 4/16., 

6/16. i 19/23.), općinski načelnik Općine Čepin, 

donosi 

 

ODLUKU 

o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Čepin 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o prodaji nekretnine u 

vlasništvu Općine Čepin (u daljnjem tekstu: 

Odluka), provest će se postupak prodaje nekretnine 

u vlasništvu Općine Čepin, , PAŠNJAK U SELU, 

k.č.br 783, k.o. Čepinski Martinci, zk.ul. 426, 

površina zemljišta 32104 m2 .  

 

 

 

Članak 2. 

 

Postupak prodaje nekretnine iz stavka 1. provest 

će se temeljem javnog natječaja u skladu s Odlukom 

o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Općine 

Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 6/13. 

i 6/16.). 

Članak 3. 

 

Javni natječaj objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Čepin“, oglasnoj ploči Općine 

Čepin i na službenim web stranicama Općine Čepin. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 940-01/23-01/3 

URBROJ: 2158-12-23-3 

 

Čepin, 12. rujna 2023. 

 

   OPĆINSKI NAČELNIK 

         Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 286                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 25.     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


